Página 1 de 2

EDITAL Nº 032/2018.

Divulga a classificação dos candidatos

aprovados para contratação

emergencial de Agente de Combate de

Endemias, referente aos editais nº 017,

022 e 025, 026, 028 e 029/2018 e dá

outras providências.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO MUNICIPAL DE

TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Classificação dos

candidatos aprovados para o Cadastro de Contratações Temporárias do cargo de Agente de

Combate de Endemias, conforme segue:

Classificação Nome dos Candidatos

1° Barbara dos Santos

2° Gabriel Silveira Cruz

3° Dave Escobar dos Santos Mattos

4° Tatiane da Silva Teixeira

5° Elisandra Priscila Lima de Souza

6° Israel Bueno Lutz

7° Janaína Francieli Stein

8° Paula Beatris da Silva Pereira

9° Jaqueline Chaves dos Santos

10° Scheila dos Santos Carvalhaes

11° Edineia Rodrigues

12° Edna Moreira Barboza Silvano

13° Natacha Bohrer de Souza

14° Josoélia Steil

15° Jessica Groff Santos

16° Taina Roennau

17° Estela Rosalia Konrath

Página 2 de 2

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, 11 de outubro de 2018.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração

18° Graziela Santos dos Passos

19° Agnes do Amaral

20° Luana Tainara Ferreira da Silva

21° Dagna E. Domingues Brito